

NOTA ACLARATORIA

Lugar y Fecha: San Marcos de Colon, 01 de julio de 2024.

Dirigido a: La Ciudadanía en General.

Emitido por: El Departamento de Contabilidad y Presupuesto de la Municipalidad

de San Marcos de Colon, Departamento de Choluteca.

Asunto: Inversión Financiera Realizada por la Alcaldía de San Marcos de Colon.

Por este medio se informa que la Municipalidad de San Marcos de Colón, Departamento de Choluteca; <u>Durante el periodo del 01 al 30 de junio de 2024, No cuenta con registros ni documentación que corresponda a "Inversión Financiera" (Bonos, certificados, entre otros)</u> una vez contando con alguno de ellos se notificara de inmediato. –

José Luis Rodríguez Montero

Contador Municipal